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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
13.04.2019 - 10:02 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:20.67 Amar ŠAPČANIN BIH Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 18 2:20.67 Amar ŠAPČANIN BIH Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 2:26.09 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH - 14 2:37.71 Amar ŠAPČANIN STSA Zagreb (CRO) 2014
Nezvanični BiH A 2:48.61 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016

SP Japan 2020 (A) : 2:10.35  /  SP Japan 2020 (B) : 2:14.26  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 2:11.00  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:15.59

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Čaba SILAĐI 29 Vojvodina, NS 2:18.68 762 E Q
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.76 35.04 150m: 1:41.19 35.43 200m: 2:18.68 37.49

2. Jaka ČELIK 16 Triglav, KR 2:33.13 566 C Q
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.41 38.93 150m: 1:53.52 39.11 200m: 2:33.13 39.61

3. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 2:34.68 549 C Q
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.02 39.11 150m: 1:53.90 40.88 200m: 2:34.68 40.78

4. Alexandros POULIOS 17 Omilos F.(OFNI) 2:35.76 537 D Q
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.43 39.73 150m: 1:55.49 41.06 200m: 2:35.76 40.27

5. Mario ZARADIĆ 16 Zagreb.PK, ZG 2:35.81 537 C Q
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.41 40.25 150m: 1:56.69 41.28 200m: 2:35.81 39.12

6. Arthur FIEDLER 21 Theresianum,W 2:35.98 535 E Q
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.32 40.06 150m: 1:55.79 41.47 200m: 2:35.98 40.19

7. Luka KELAIDIS 16 Fužinar, RA 2:36.18 533 C Q
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.20 39.40 150m: 1:55.09 39.89 200m: 2:36.18 41.09

8. Ožbej KNEZ 15 Fužinar, RA 2:37.45 520 C Q
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.52 40.49 150m: 1:57.02 40.50 200m: 2:37.45 40.43

9. Jaša BENČIČ 17 Biser, PI 2:38.42 511 D Q
D - Srebro

50m: 35.25 35.25 100m: 1:16.40 41.15 150m: 1:57.42 41.02 200m: 2:38.42 41.00

10. Fotios EMMANOULIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:38.93 506 B Q
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.47 40.58 150m: 1:58.61 40.14 200m: 2:38.93 40.32

11. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 2:39.33 502 C Q
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.30 40.48 150m: 1:58.07 40.77 200m: 2:39.33 41.26

12. Nejc KUKEC 18 Ilirija, LJU 2:39.81 497 D R
D - Bronza

50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.50 39.80 150m: 1:56.51 42.01 200m: 2:39.81 43.30

13. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 2:44.83 453 C Q
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.73 41.99 150m: 2:01.89 42.16 200m: 2:44.83 42.94

14. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 2:45.47 448 B Q
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.10 43.20 150m: 2:04.52 44.42 200m: 2:45.47 40.95

15. Filip ABUTOVIČ 14 Ljubljana, LJU 2:47.23 434 B Q
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.14 43.03 150m: 2:04.99 43.85 200m: 2:47.23 42.24
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Michail VLASIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:47.81 430 B R
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.22 42.92 150m: 2:04.72 43.50 200m: 2:47.81 43.09

17. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 2:50.01 413 C R
50m: 38.68 38.68 100m: 1:21.71 43.03 150m: 2:05.77 44.06 200m: 2:50.01 44.24

18. Dimitros SARRIS 14 Omilos F.(OFNI) 2:53.60 388 B R
50m: 39.85 39.85 100m: 1:23.55 43.70 150m: 2:08.92 45.37 200m: 2:53.60 44.68

19. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:57.28 364 B
50m: 39.89 39.89 100m: 1:25.80 45.91 150m: 2:11.73 45.93 200m: 2:57.28 45.55

20. Georgios HRONIS 15 Omilos F.(OFNI) 2:59.07 353 C
50m: 39.55 39.55 100m: 1:24.46 44.91 150m: 2:10.98 46.52 200m: 2:59.07 48.09

21. Val BENČIČ 12 Biser, PI 3:01.13 342 A
50m: 41.96 41.96 100m: 1:29.80 47.84 150m: 2:17.03 47.23 200m: 3:01.13 44.10

22. Uroš KUNDAČINA 19 KVS Leotar, TB 3:01.79 338 E
50m: 38.54 38.54 100m: 1:24.17 45.63 150m: 2:12.29 48.12 200m: 3:01.79 49.50

23. Rafael UTKOVIĆ 14 Zadar, ZA 3:07.99 305 B
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.83 45.95 150m: 2:17.34 49.51 200m: 3:07.99 50.65

24. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 3:15.39 272 B
50m: 45.30 45.30 100m: 1:35.62 50.32 150m: 2:24.78 49.16 200m: 3:15.39 50.61

25. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 3:15.55 271 B
50m: 43.81 43.81 100m: 1:34.35 50.54 150m: 2:25.71 51.36 200m: 3:15.55 49.84

26. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 3:16.94 266 B
50m: 43.72 43.72 150m: 2:26.52 1:42.80 200m: 3:16.94 50.42

27. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 3:17.58 263 B
50m: 41.72 41.72 150m: 2:24.67 1:42.95 200m: 3:17.58 52.91

28. Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL 3:31.59 214 B
50m: 46.87 46.87 100m: 1:40.78 53.91 150m: 2:36.59 55.81 200m: 3:31.59 55.00

29. Jan POŽENEL 14 Delfin, LJU 3:33.89 207 B
50m: 46.53 46.53 100m: 1:40.10 53.57 150m: 2:36.62 56.52 200m: 3:33.89 57.27

30. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:43.88 181 A
50m: 48.94 48.94 100m: 1:46.64 57.70 150m: 2:47.21 1:00.57 200m: 3:43.88 56.67

31. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 3:44.55 179 B
50m: 49.44 49.44 100m: 1:49.16 59.72 150m: 2:48.47 59.31 200m: 3:44.55 56.08

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B
DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B
DNS Petar ŠTRBAC 9 22.april, BL A

D: Muški/Male 17/18

1. Alexandros POULIOS 17 Omilos F.(OFNI) 2:35.76 537 D Q
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.43 39.73 150m: 1:55.49 41.06 200m: 2:35.76 40.27

2. Jaša BENČIČ 17 Biser, PI 2:38.42 511 D Q
D - Srebro

50m: 35.25 35.25 100m: 1:16.40 41.15 150m: 1:57.42 41.02 200m: 2:38.42 41.00
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

3. Nejc KUKEC 18 Ilirija, LJU 2:39.81 497 D R
D - Bronza

50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.50 39.80 150m: 1:56.51 42.01 200m: 2:39.81 43.30

C: Muški/Male 15/16

1. Jaka ČELIK 16 Triglav, KR 2:33.13 566 C Q
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.41 38.93 150m: 1:53.52 39.11 200m: 2:33.13 39.61

2. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 2:34.68 549 C Q
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.02 39.11 150m: 1:53.90 40.88 200m: 2:34.68 40.78

3. Mario ZARADIĆ 16 Zagreb.PK, ZG 2:35.81 537 C Q
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.41 40.25 150m: 1:56.69 41.28 200m: 2:35.81 39.12

4. Luka KELAIDIS 16 Fužinar, RA 2:36.18 533 C Q
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.20 39.40 150m: 1:55.09 39.89 200m: 2:36.18 41.09

5. Ožbej KNEZ 15 Fužinar, RA 2:37.45 520 C Q
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.52 40.49 150m: 1:57.02 40.50 200m: 2:37.45 40.43

6. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 2:39.33 502 C Q
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.30 40.48 150m: 1:58.07 40.77 200m: 2:39.33 41.26

7. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 2:44.83 453 C Q
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.73 41.99 150m: 2:01.89 42.16 200m: 2:44.83 42.94

8. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 2:50.01 413 C R
50m: 38.68 38.68 100m: 1:21.71 43.03 150m: 2:05.77 44.06 200m: 2:50.01 44.24

9. Georgios HRONIS 15 Omilos F.(OFNI) 2:59.07 353 C
50m: 39.55 39.55 100m: 1:24.46 44.91 150m: 2:10.98 46.52 200m: 2:59.07 48.09

B: Muški/Male 13/14

1. Fotios EMMANOULIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:38.93 506 B Q
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.47 40.58 150m: 1:58.61 40.14 200m: 2:38.93 40.32

2. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 2:45.47 448 B Q
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.10 43.20 150m: 2:04.52 44.42 200m: 2:45.47 40.95

3. Filip ABUTOVIČ 14 Ljubljana, LJU 2:47.23 434 B Q
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.14 43.03 150m: 2:04.99 43.85 200m: 2:47.23 42.24

4. Michail VLASIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:47.81 430 B R
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.22 42.92 150m: 2:04.72 43.50 200m: 2:47.81 43.09

5. Dimitros SARRIS 14 Omilos F.(OFNI) 2:53.60 388 B R
50m: 39.85 39.85 100m: 1:23.55 43.70 150m: 2:08.92 45.37 200m: 2:53.60 44.68

6. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:57.28 364 B
50m: 39.89 39.89 100m: 1:25.80 45.91 150m: 2:11.73 45.93 200m: 2:57.28 45.55

7. Rafael UTKOVIĆ 14 Zadar, ZA 3:07.99 305 B
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.83 45.95 150m: 2:17.34 49.51 200m: 3:07.99 50.65

8. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 3:15.39 272 B
50m: 45.30 45.30 100m: 1:35.62 50.32 150m: 2:24.78 49.16 200m: 3:15.39 50.61
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 3:15.55 271 B
50m: 43.81 43.81 100m: 1:34.35 50.54 150m: 2:25.71 51.36 200m: 3:15.55 49.84

10. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 3:16.94 266 B
50m: 43.72 43.72 150m: 2:26.52 1:42.80 200m: 3:16.94 50.42

11. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 3:17.58 263 B
50m: 41.72 41.72 150m: 2:24.67 1:42.95 200m: 3:17.58 52.91

12. Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL 3:31.59 214 B
50m: 46.87 46.87 100m: 1:40.78 53.91 150m: 2:36.59 55.81 200m: 3:31.59 55.00

13. Jan POŽENEL 14 Delfin, LJU 3:33.89 207 B
50m: 46.53 46.53 100m: 1:40.10 53.57 150m: 2:36.62 56.52 200m: 3:33.89 57.27

14. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 3:44.55 179 B
50m: 49.44 49.44 100m: 1:49.16 59.72 150m: 2:48.47 59.31 200m: 3:44.55 56.08

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B
DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B

A: Muški/Male -12

1. Val BENČIČ 12 Biser, PI 3:01.13 342 A
50m: 41.96 41.96 100m: 1:29.80 47.84 150m: 2:17.03 47.23 200m: 3:01.13 44.10

2. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:43.88 181 A
50m: 48.94 48.94 100m: 1:46.64 57.70 150m: 2:47.21 1:00.57 200m: 3:43.88 56.67

DNS Petar ŠTRBAC 9 22.april, BL A
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